ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KT                   Bình Định, ngày        tháng     năm 2023

V/v sử dụng mỏ đất 28D tại

phường Hoài Thanh Tây, thị xã

Hoài Nhơn để thi công 02 khu tái

định cư

                      Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh;

- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

3844/STNMT-TNKS ngày 27/12/2022, đề nghị của Ban Quản lý dự án Giao

thông tỉnh tại Văn bản số 2974/BQLGR-DDHDA ngày 20/12/2022 và đề nghị của

UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 437/TTr-UBND ngày 09/11/2022 về việc

bổ sung mục đích khai thác đất tại mỏ 28D, phường Hoài Thanh Tây, thị xã Hoài

Nhơn (Kèm Biên bản kiểm tra liên ngành ngày 23/11/2022); Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho UBND thị xã Hoài Nhơn sử dụng mỏ đất 28D

tại phường Hoài Thanh Tây (đã cấp phép cho Công ty TNHH Tân Lập) để phục

vụ thi công san lấp mặt bằng 02 khu tái định cư phục vụ dự án tuyến đường kết

nối với tuyến đường ven biển (ĐT.639) trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn như đề xuất

của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty TNHH Tân Lập

lập thủ tục bổ sung, điều chỉnh giấy phép khai thác đất theo quy định.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                          KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Các Sở: XD, NNPTNT;

- Cty TNHH Tân Lập;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K19.

                                        Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T20:23:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T07:56:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-06T09:19:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T15:55:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T15:55:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T15:55:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T15:55:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!